
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam  
Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010 

 
 

SIA JK tehnika, pamatojoties uz Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma prasībām un saistībā ar 
gaidāmajām 14. Saeimas vēlēšanām 2022. gada 1.oktobrī, iesniedz pakalpojumu izcenojumus 
pasākumu tehniskajam nodrošinājumam. 

 
SIA JK tehnika ir uzņēmums, kas nodrošina augstas kvalitātes, audio un video ierakstus, kā arī 

veicam pasākumu tehnisko nodrošinājumu un tiešraides dažādās platformās.  
 

Piedāvājam priekšvēlēšanu aģitācijas pasākumu atspoguļošanas izcenojumus 2022.gadam 
 Video translāciju uz vietas vai interneta Youtube u.c. soc. tīklu platformās. Pasākuma norises 

laiks līdz 2 stundām 
 

Atšifrējums no kā sastāv piedāvājuma cena: 
1. gaismošana LED prožektori – pēc specifikas. 
2. Audio tehnika skaņas translēšanai.  
3. Tiešraide ar 4. HD video kamerām, 

kas nodrošina attēla demonstrēšanu uz ekrāna un tiešraidi. 
4. Datu tīkla nodrošināšana tiešraidei internet platformās. 
5. Tehnikas montāža / demontāža 
6. Transporta izdevumi.  

 
Pasākuma, pasākuma tehniskās izmaksas  900.00 EUR  
 
 

1. Lielformāta LED ekrāns  1000 Eur / diennakts 
2. Vidēja izmēra skatuve 6 x 8 M 1100 Eur /diennakts 

 
Pakalpojums tiek sniegts tikai tad, ja ir veikta priekšsamaksa 100% apmērā. 

 Pakalpojuma cena var mainīties no tehniskās specifikācijas. 
 
*Cenās nav iekļauts PVN 21% 

  
 SIA JK tehnika valdes loceklis Jānis Kravalis 
 
 
 
 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 
 
 

Piedāvājums derīgs līdz 2022. gada 29. septembrim. 
 
 
 
SIA "JK tehnika" 
Reģ. Nr.:  40203343331 
Adrese: Jūrmala, Dzirksteles iela 18A, LV-2011 
Banka: AS “Swedbank” 
Konts: LV24HABA0551052565631 
 

Tālr. +371 25 433 343 
e-pasts: janis@star.lv 


